
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

Consiliul Local al comunei Sârbii-Măgura
Localitatea  Sârbii-Măgura, Judetul Olt, Cod 237302, Telefon / fax 0249 / 481.595, e-mail primariasarbiimagura@yahoo.com, web www.primariasarbiimagura.judetulolt.ro

HOTĂRÂRE
Referitor la aprobarea execuţiei bugetare la data de 31.09.2011

Având în vedere:
- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 6/20011 referitor la

aprobarea bugetului local al comunei Sârbii-Măgura, pe anul 2011, cu modificările ulterioare,
- Adresa Instituţiei Prefectului judeţului Olt nr. nr. 18343 din 11.05.2011 transmisă

instituţieinoastre şi înregistrată sub numărul 1190 din 18.05.2011
- Prevederile Legii nr. 286/2010 Legea bugetului de stat pe anul 2011, cu modificările

ulterioare,
- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
- Prevederile Legii nr 500/2002 privind finanţele publice cu modificările ulterioare,
- Prevederile Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal cu modificările şi completările ulterioare
- Prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ;
- Prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala în administraţia publică
- Prevederile Hotărârii Consiliului Local Sârbii-Măgura numărul 49/2010 referitor la

aprobarea taxelor şi impozitelor locale şi impozitelor speciale pentru anul 2011, cu modificările
ulterioare

- Raportul compartimentului de specialitate nr. 2262 din 24.10.2011, referitor la necesitatea
aprobării execuţiei bugetare la data de 31.09.2011,  întocmit de doamna inspector Rotaru Dorina;

- Anunţul de publicitate întocmit în acest sens, şi înregistrat sub numărul 2266 din 24.10.2011
- Avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Sârbii-Măgura nr.

2452 din 23.11.2011, întrunită în data de 23.11.2011
- Proiectul de Hotărâre înregistrat sub numărul 2267 din 24.10.2011
- Prevederile Legii nr.215/2001, privind administraţia publică locală republicată, cu modificările

şi completările ulterioare
În temeiul art. 45, alin. 1 şi alin 2 litera a) raportat la art. 36 alin. 1 şi alin. 4 litera a) din Legea

nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare

Consiliul Local al comunei Sârbii-Măgura
HOTĂRĂŞTE

Art. 1. Se aprobă execuţia bugetară la data de 31.09.2011, conform anexei la prezenta, care face
parte integrantă din aceasta

Art.2. Persoanele care se consideră vătămate într-un drept al lor se pot adresa instanţei de
contencios administrativ, conform legii nr. 554/2004, privind Contenciosul Administrativ.

Art.3. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către personalul de specialitate din  cadrul
aparatului de specialitate al primarului şi va fi comunicată în termen legal Primarului comunei
Sârbii-Măgura şi persoanelor interesate şi va fi înaintată   Instituţiei Prefectului Judeţului Olt în
vederea controlului legalităţii

Nr. 49 28.11.2011

Preşedinte, Contrasemnează
Elena Diţuleasa Secretar,

Cristian Mihail Năstase



ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

Consiliul Local al comunei Sârbii-Măgura
Localitatea  Sârbii-Măgura, Judetul Olt, Cod 237302, Telefon / fax 0249 / 481.595, e-mail primariasarbiimagura@yahoo.com, web www.primariasarbiimagura.judetulolt.ro

ANEXA
Hotărârii Consiliului local nr. 49 din 28.11.2011 referitor la aprobarea

execuţiei bugetare la data de 31.09.2011

CONTUL DE EXECUTIE BUGET  LOCAL- VENITURI

Denumire
indicatori

Cod
indicator

Prevederi
bugetare
anuale

Prevederi
bugetare

trimestriale

Încasări
realizate

- lei-
TOTAL

VENITURI-
SECŢIUNEA DE

FUNCŢIONARE ŞI
DEZVOLTARE

1889000 1463000 1400701

VENITURI PROPRII 522000 399000 380061
VENITURI CURENTE 1818000 1393000 1333725
VENITURI FISCALE 1794000 1376000 1320112
IMPOZIT PE VENIT,

PROFIT ŞI CÂŞTIGURI
DIN CAPITAL DE LA

P.F.

298000 246000 224035

IMPOZIT PE VENIT 03.02 1000 1000 1680
IMPOZITUL PE

VENITURILE DIN
TRANSFERUL

PROPRIETATILOR
IMOBILIARE

03.02.18 1000 1000 1680

COTE ŞI SUME
DEFALCATE DIN

IMPOZITUL PE VENIT

04.02 297000 245000 222355

COTE DEFALCATE DIN
IMPOZITUL PE VENIT

04.02.01 54000 40000 38268

SUME ALOCATE DE
C..J. PT. ECHILIBRAREA

B. L.

04.02.04 243000 205000 184087

IMPOZITE ŞI TAXE PE
PROPRIETATE

07.02 173000 123000 120995

IMPOZIT PE CLĂDIRI 07.02.01 39000 29000 20241



IMPOZIT PE CLĂDIRI
P.F.

07.02.01.01 27000 20000 19150

IMPOZIT PE CLĂDIRI
P.J.

07.02.01.02 12000 9000 1091

IMPOZIT PE TERENURI 07.02.02 134000 94000 100754
IMPOZIT PE TERENURI

P.F.
07.02.02.01 36000 25000 22666

IMPOZIT PE TERENURI
P.J.

07.02.02.02 1000 1000 51

IMPOZIT TEREN
EXTRAVILAN

07.02.02.03 97000 68000 78037

SUME DEFALCATE
DIN TVA

11.02 1296000 994000 953664

SUME DEFALCATE DIN
TVA PT. FINANŢAREA

CHELTUIELILOR
DESCENTRALIZATE

11.02.02 658000 443000 434664

SUME DEFALCATE DIN
TVA PENTRU

ECHILIBRAREA
BUGETULUI  LOCAL

11.02.06 438000 351000 319000

Sume defalcate TVA pentru
finanţarea programului de

dezvoltare a infrastructurii din
mediul rural

11.02.07 200000 200000 200000

TX PE UTILIZAREA
BUNURILOR

16.02 26000 13000 16213

TX ASUPRA
MIJLOACELOR DE

TRANSPORT

16.02.02 23000 12000 12039

TX ASUPRA
MIJLOACELOR DE
TRANSPORT P.F.

16.02.02.01 22000 12000 11989

TX ASUPRA
MIJLOACELOR DE

TRANSPORT P.J.

16.02.02.02 1000 50

TX ŞI TARIFE PT.
ELIBERARE LICENŢE ŞI

AUTORIZAŢII FUNCŢ

16.02.03 1000 2410

ALTE TX PE
UTILIZAREA
BUNURILOR

16.02.50 2000 1000 1764

ALTE IMPOZITE ŞI TX
FISCALE

18.02 1000 5205

ALTE IMPOZITE ŞI
TAXE

18.02.50 1000 5205

VENITURI DIN
PROPRIETATE

30.02 489

VENITURI DIN
CONCESIUNI ŞI

ÎNCHIRIERI

30.02.05 489

VENITURI DIN 33.02 6000 5000 209



PRESTĂRI SERVICII ŞI
ALTE ACTIVITĂŢI

VENITURI DIN
PRESTĂRI SERVICII

33.02.08 6000 5000 209

VENITURI DIN TX
ADMINISTRATIVE

34.02 11000 7000 4617

TX EXTRAJUDICIARE
DE TIMBRU

34.02.02 11000 7000 4617

AMENZI, PENALITĂŢI,
CONFISCĂRI

35.02 4000 3000 4560

VENITURI DIN AMENZI 35.02.01 4000 3000 4560
DIVERSE VENITURI 36.02 3000 2000 3738

ALTE VENITURI 36.02.50 3000 2000 3738
VĂRSĂMINTE DIN

SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE ÎN

SECŢIUNEA DE
DEZVOLTARE

37.02.03 -160000 -131000 -117270

VĂRSĂMINTE DIN
SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE

37.02.04 160000 131000 117270

SUBVENŢII DE LA
BUGETUL DE STAT

42.02 71000 70000 66976

AJUTOR PT.
ÎNCĂLZIREA
LOCUINŢEI

42.02.34 55000 55000 54622

SUBVENŢII DE LA
BUGETUL DE STAT

PENTRU FINANŢAREA
SĂNĂTĂŢII

42.02.41 16000 15000 12354

TOTAL
VENITURI-

SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE

1529000 1132000 1083431

VENITURI PROPRII 522000 399000 380061
VENITURI CURENTE 1458000 1062000 1016455
VENITURI FISCALE 1594000 1176000 1120112
IMPOZIT PE VENIT,

PROFIT ŞI CÂŞTIGURI
DIN CAPITAL DE LA

P.F.

298000 246000 224035

IMPOZIT PE VENIT 03.02 1000 1000 1680
IMPOZITUL PE

VENITURILE DIN
TRANSFERUL

PROPRIETATILOR
IMOBILIARE

03.02.18 1000 1000 1680

COTE ŞI SUME
DEFALCATE DIN

IMPOZITUL PE VENIT

04.02 297000 245000 222355



COTE DEFALCATE DIN
IMPOZITUL PE VENIT

04.02.01 54000 40000 38268

SUME ALOCATE DE
C..J. PT. ECHILIBRAREA

B. L.

04.02.04 243000 205000 184087

IMPOZITE ŞI TAXE PE
PROPRIETATE

07.02 173000 123000 120995

IMPOZIT PE CLĂDIRI 07.02.01 39000 29000 20241
IMPOZIT PE CLĂDIRI

P.F.
07.02.01.01 27000 20000 19150

IMPOZIT PE CLĂDIRI
P.J.

07.02.01.02 12000 9000 1091

IMPOZIT PE TERENURI 07.02.02 134000 94000 100754
IMPOZIT PE TERENURI

P.F.
07.02.02.01 36000 25000 22666

IMPOZIT PE TERENURI
P.J.

07.02.02.02 1000 1000 51

IMPOZIT TEREN
EXTRAVILAN

07.02.02.03 97000 68000 78037

SUME DEFALCATE
DIN TVA

11.02 1096000 794000 753664

SUME DEFALCATE DIN
TVA PT. FINANŢAREA

CHELTUIELILOR
DESCENTRALIZATE

11.02.02 658000 443000 434664

SUME DEFALCATE DIN
TVA PENTRU

ECHILIBRAREA
BUGETULUI  LOCAL

11.02.06 438000 351000 319000

TX PE UTILIZAREA
BUNURILOR

16.02 26000 13000 16213

TX ASUPRA
MIJLOACELOR DE

TRANSPORT

16.02.02 23000 12000 12039

TX ASUPRA
MIJLOACELOR DE
TRANSPORT P.F.

16.02.02.01 22000 12000 11989

TX ASUPRA
MIJLOACELOR DE

TRANSPORT P.J.

16.02.02.02 1000 50

TX ŞI TARIFE PT.
ELIBERARE LICENŢE ŞI

AUTORIZAŢII FUNCŢ

16.02.03 1000 2410

ALTE TX PE
UTILIZAREA
BUNURILOR

16.02.50 2000 1000 1764

ALTE IMPOZITE ŞI TX
FISCALE

18.02 1000 5205

ALTE IMPOZITE ŞI
TAXE

18.02.50 1000 5205

VENITURI DIN
PROPRIETATE

30.02 489



VENITURI DIN
CONCESIUNI ŞI

ÎNCHIRIERI

30.02.05 489

VENITURI DIN
PRESTĂRI SERVICII ŞI

ALTE ACTIVITĂŢI

33.02 6000 5000 209

VENITURI DIN
PRESTĂRI SERVICII

33.02.08 6000 5000 209

VENITURI DIN TX
ADMINISTRATIVE

34.02 11000 7000 4617

TX EXTRAJUDICIARE
DE TIMBRU

34.02.02 11000 7000 4617

AMENZI, PENALITĂŢI,
CONFISCĂRI

35.02 4000 3000 4560

VENITURI DIN AMENZI 35.02.01 4000 3000 4560
DIVERSE VENITURI 36.02 3000 2000 3738

ALTE VENITURI 36.02.50 3000 2000 3738
VĂRSĂMINTE DIN

SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE ÎN

SECŢIUNEA DE
DEZVOLTARE

37.02.03 -160000 -131000 -117270

SUBVENŢII DE LA
BUGETUL DE STAT

42.02 71000 70000 66976

AJUTOR PT.
ÎNCĂLZIREA
LOCUINŢEI

42.02.34 55000 55000 54622

SUBVENŢII DE LA
BUGETUL DE STAT

PENTRU FINANŢAREA
SĂNĂTĂŢII

42.02.41 16000 15000 12354

TOTAL VENITURI
SECŢIUNEA DE
DEZVOLTARE

360000 331000 317270

TOTAL VENITURI 360000 331000 317270
VENITURI CURENTE 360000 331000 317270
VENITURI FISCALE 200000 200000 200000

IMPOZITE ŞI TAXE PE
BUNURI ŞI SERVICII

200000 200000 200000

SUME  DEFALCATE
TVA

11.02 200000 200000 200000

SUME DEFALCATE TVA
PT FINANŢAREA

INFRASTRUCTURII

11.02.07 200000 200000 200000

VENITURI NEFISCALE 160000 131000 117270
VÂNZĂRI DE BUNURI

ŞI SERVICII
160000 131000 117270

TRANSFERURI
VOLUNTARE , ALTELE
DECÂT SUBVENŢIILE

37.02 160000 131000 117270



VĂRSĂMINTE DIN
SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE

37.02.04 160000 131000 117270

CONTUL DE EXECUTIE BUGET  LOCAL- CHELTUIELI

-lei-

Denumire   indicatori Cod
indicator

Credite
bugetare
anuale

Credite
bugetare

trimestriale

Plăţi
efectuate

TOTAL CHELTUIELI
SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE +
DEZVOLTARE

1889000 1463000 1366624

AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI
EXTERNE

51.02 449000 366000 334548

AUTORITĂŢI EXECUTIVE 51.02.03 449000 366000 334548
ORDINE PUBLICĂ ŞI SIGURANŢĂ

NAŢIONALĂ
61.02 21000 16000 15610

ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL
ORDINII PUBLICE ŞI SIGURANŢEI

NAŢIONALE

61.02.50 21000 16000 15610

INVĂŢĂMÂNT 65.02 659000 472000 453054
INVĂŢĂMÂNT PREŞCOLAR ŞI PRIMAR 65.02.03 316000 210000 206600

INVĂŢĂMÂNT PREŞCOLAR 65.02.03.01 127000 81000 80179
INVĂŢĂMÂNT PRIMAR 65.02.03.02 189000 129000 126421

INVĂŢĂMÂNT SECUNDAR (gimnazial) 65.02.04 343000 262000 246454
SANATATE 66.02 16000 15000 12354

SERVICII DE SANATATE PUBLICĂ 66.02.08 16000 15000 12354
CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE 67.02 287000 214000 208584

SERVICII CULTURALE 67.02.03 16000 13000 11525
BIBLIOTECI 67.02.03.02 12000 9000 8194

CĂMINE CULTURALE 67.02.03.07 4000 4000 3331
ALTE SERVICII ÎN DOMENIUL

CULTURII, RECREERII ŞI RELIGIEI
67.02.50 271000 201000 197059

ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 68.02 214000 163000 144701
ASIST SOC ÎN CAZ DE BOALĂ ŞI

INVALIDITĂŢI
68.02.05 109000 86000 82829

ASIST SOC ÎN CAZ DE INVALIDITATE 68.02.05.02 109000 86000 82829
PREVENIREA EXCLUDERII SOCIALE 68.02.15 83000 55000 54622



AJUTOR SOCIAL 68.02.15.01 83000 55000 54622
ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL

ASIGURĂRILOR ŞI ASIST. SOCIALE
68.02.50 22000 22000 7250

LOCUINŢE, SERVICII ŞI DEZV.
PUBLICĂ

70.02 81000 73000 62294

ILUMINAT PUBLIC 70.02.06 35000 27000 17623
Alte servicii în domeniul ….. 70.02.50 46000 46000 44671

AGRICULTURĂ,
SILVICULTURĂ,PISCICULTURĂ ŞI

VÂNĂTOARE

83.02 13000 10000 9359

AGRICULTURĂ 83.02.03 13000 10000 9359
PROTECŢIA PLANTELOR 83.02.03.03
ALTE CH ÎN DOMENIUL

AGRICULTURII
83.02.03.30 13000 10000 9359

TRANSPORTURI 84.02 149000 134000 126120
TRANSPORT RUTIER 84.02.03 149000 134000 126120
DRUMURI ŞI PODURI 84.02.03.01 149000 134000 126120

REZERVE,EXCEDENT/ DEFICIT 96.02 34077
EXCEDENT 98.02 34077

TOTAL CHELTUIELI
SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

1529000 1132000 1049354

AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI
EXTERNE

51.02 435000 362000 330698

AUTORITĂŢI EXECUTIVE 51.02.03 435000 362000 330698
ORDINE PUBLICĂ ŞI SIGURANŢĂ

NAŢIONALĂ
61.02 21000 16000 15610

ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL
ORDINII PUBLICE ŞI SIGURANŢEI

NAŢIONALE

61.02.50 21000 16000 15610

INVĂŢĂMÂNT 65.02 609000 422000 403054
INVĂŢĂMÂNT PREŞCOLAR ŞI PRIMAR 65.02.03 316000 210000 206600

INVĂŢĂMÂNT PREŞCOLAR 65.02.03.01 127000 81000 80179
INVĂŢĂMÂNT PRIMAR 65.02.03.02 189000 129000 126421

INVĂŢĂMÂNT SECUNDAR (gimnazial) 65.02.04 293000 212000 196454
SANATATE 66.02 16000 15000 12354

SERVICII DE SANATATE PUBLICĂ 66.02.08 16000 15000 12354
CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE 67.02 118000 64000 58584

SERVICII CULTURALE 67.02.03 16000 13000 11525
BIBLIOTECI 67.02.03.02 12000 9000 8194

CĂMINE CULTURALE 67.02.03.07 4000 4000 3331
ALTE SERVICII ÎN DOMENIUL

CULTURII, RECREERII ŞI RELIGIEI
67.02.50 102000 51000 47059

ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 68.02 197000 146000 141201
ASIST SOC ÎN CAZ DE BOALĂ ŞI

INVALIDITĂŢI
68.02.05 109000 86000 82829

ASIST SOC ÎN CAZ DE  INVALIDITATE 68.02.05.02 109000 86000 82829
PREVENIREA EXCLUDERII SOCIALE 68.02.15 83000 55000 54622

AJUTOR SOCIAL 68.02.15.01 83000 55000 54622
ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL

ASIGURĂRILOR ŞI ASIST. SOCIALE
68.02.50 5000 5000 3750

LOCUINŢE, SERVICII ŞI DEZV. 70.02 71000 63000 52374



PUBLICĂ
ILUMINAT PUBLIC 70.02.06 35000 27000 17623

Alte servicii în domeniul ….. 70.02.50 36000 36000 34751
AGRICULTURĂ,

SILVICULTURĂ,PISCICULTURĂ ŞI
VÂNĂTOARE

83.02 13000 10000 9359

AGRICULTURĂ 83.02.03 13000 10000 9359
PROTECŢIA PLANTELOR 83.02.03.03
ALTE CH ÎN DOMENIUL

AGRICULTURII
83.02.03.30 13000 10000 9359

TRANSPORTURI 84.02 49000 34000 26120
TRANSPORT RUTIER 84.02.03 49000 34000 26120
DRUMURI ŞI PODURI 84.02.03.01 49000 34000 26120

REZERVE,EXCEDENT/ DEFICIT 96.02 34077
EXCEDENT 98.02 34077

TOTAL CHELTUIELI
SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

360000 331000 317270

AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI
EXTERNE

51.02 14000 4000 3850

AUTORITĂŢI EXECUTIVE 51.02.03 14000 4000 3850
INVĂŢĂMÂNT 65.02 50000 50000 50000

INVĂŢĂMÂNT SECUNDAR (gimnazial) 65.02.04 50000 50000 50000
CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE 67.02 169000 150000 150000

ALTE SERVICII ÎN DOMENIUL
CULTURII, RECREERII ŞI RELIGIEI

67.02.50 169000 150000 150000

ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 68.02 17000 17000 3500
ALTE CHELTUIELI ÎN DOMENIUL

ASIGURĂRILOR ŞI ASIST. SOCIALE
68.02.50 17000 17000 3500

LOCUINŢE, SERVICII ŞI DEZV.
PUBLICĂ

70.02 10000 10000 9920

Alte servicii în domeniul ….. 70.02.50 10000 10000 9920
TRANSPORTURI 84.02 100000 100000 100000

TRANSPORT RUTIER 84.02.03 100000 100000 100000
DRUMURI ŞI PODURI 84.02.03.01 100000 100000 100000

REZERVE,EXCEDENT/ DEFICIT 96.02 34077
EXCEDENT 98.02 34077



CONTUL DE EXECUŢIE BUGET VENITURI PROPRII        +SUBVENŢII

VENITURI - LEI-

Denumire
indicatori

Cod
indicator

Prevederi
bugetare
anuale

Prevederi
bugetare

trimestriale

Încasări
realizate

TOTAL
VENITURI

SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE

ŞI DEZVOLTARE

17000 14000 14100

VENITURI CURENTE
VENITURI NEFISCALE
VÂNZĂRI DE BUNURI

ŞI SERVICII
VENITURI DIN
PRESTĂRI DE

SERVICII ŞI ALTE
ACTIVITĂŢI

33.10 1410 1410

VENITURI DIN
PRESTĂRI SERVICII

33.10.08 1410 1410

Vărsăminte din secţiunea
de funcţionare pentru

secţiunea de dezvoltare

37.10.03 -25000 -25000 -25000

Vărsăminte din secţiunea
de funcţionare

37.10.04 25000 25000 25000

SUBVENŢII 17000 14000 12690
SUBVENŢII DE LA

ALTE ADMINISTRAŢII
43.10 17000 14000 12690

SUBVENŢII PT.
INSTITUŢIILE PUBLICE

43.10.09 17000 14000 12690

SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE

-8000 -11000 -10900

TOTAL VENITURI -8000 -11000 -10900

VENITURI CURENTE -25000 -25000 -23590
VENITURI NEFISCALE -25000 -25000 -23590
VÂNZĂRI DE BUNURI

ŞI SERVICII
-25000 -25000 -23590

VENITURI DIN
PRESTĂRI DE SERVICII

ŞI ALTE ACTIVITĂŢI

33.10 1410 1410

VENITURI DIN
PRESTĂRI SERVICII

33.10.08 1410 1410

Vărsăminte din secţiunea
de funcţionare pentru

37.10.03 -25000 -25000 -25000



secţiunea de dezvoltare
SUBVENŢII 17000 14000 12690

SUBVENŢII DE LA
ALTE ADMINISTRAŢII

43.10 17000 14000 12690

SUBVENŢII PT.
INSTITUŢIILE PUBLICE

43.10.09 17000 14000 12690

SECŢIUNEA DE
DEZVOLTARE

25000 25000 25000

VENITURI CURENTE 25000 25000 25000
VENITURI NEFISCALE 25000 25000 25000
VÂNZĂRI DE BUNURI

ŞI SERVICII
25000 25000 25000

Transferuri voluntare,
altele decât subvenţiile

37.10 25000 25000 25000

Vărsăminte din secţiunea
de funcţionare

37.10.04 25000 25000 25000



CONTUL DE EXECUŢIE BUGET VENITURI PROPRII        +SUBVENŢII

CHELTUIELI - LEI-

Denumire indicatori Cod
indicator

Credite
bugetare
anuale

Credite
bugetare

trimestriale

Plăţi
efectu

ate
TOTAL CHELTUIELI

SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE ŞI

DEZVOLTARE

98000 95000 92324

CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE 67.10 4000 4000 3331
SERVICII CULTURALE 67.10.03 4000 4000 3331
CĂMINE CULTURALE 67.10.03.07 4000 4000 3331

AGRICULTURĂ, SILVICULTURĂ,
PISCICULTURĂ ŞI VÂNĂTOARE

83.10 94000 91000 88993

AGRICULTURĂ 83.10.03 94000 91000 88993
ALTE SERVICII CULTURALE 83.10.03.30 94000 91000 88993

REZERVE,EXCEDENT/ DEFICIT 96.10 81000 81000 78224
DEFICIT 99.10 81000 81000 78224

TOTAL CHELTUIELI
SECŢIUNEA DE
FUNCŢIONARE

73000 70000 67324

CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE 67.10 4000 4000 3331
SERVICII CULTURALE 67.10.03 4000 4000 3331
CĂMINE CULTURALE 67.10.03.07 4000 4000 3331

AGRICULTURĂ, SILVICULTURĂ,
PISCICULTURĂ ŞI VÂNĂTOARE

83.10 69000 66000 63993

AGRICULTURĂ 83.10.03 69000 66000 63993
ALTE SERVICII CULTURALE 83.10.03.30 69000 66000 63993

REZERVE,EXCEDENT/ DEFICIT 96.10 81000 81000 78224
DEFICIT 99.10 81000 81000 78224

TOTAL CHELTUIELI
SECŢIUNEA DE
DEZVOLTARE

25000 25000 25000

AGRICULTURĂ, SILVICULTURĂ,
PISCICULTURĂ ŞI VÂNĂTOARE

83.10 25000 25000 25000

AGRICULTURĂ 83.10.03 25000 25000 25000
ALTE SERVICII CULTURALE 83.10.03.30 25000 25000 25000

REZERVE,EXCEDENT/ DEFICIT 96.10 81000 81000 78224
DEFICIT 99.10 81000 81000 78224

Preşedinte, Contrasemnează
Elena Diţuleasa Secretar,

Cristian Mihail Năstase


	hotararea 49 din 2011.pdf
	anexa 49 proiect ex buget anexa.pdf

